la Maieſtatis nostraz munimine de certa nostra ſcientia conſirmare—

mus . Nos igitur , qua: ad dié’tum Regale Collegium , 5t diéìos

Doc”tores , ö: Magistros merito {ingularis gerimus dileíìionis af

ſeáìum , ſupplicationem gratanter recipimus, ö( examinare eam

ſecimus diligenter per Collaterales nostro s, {v ſe cretum conſilium

nobis adstans , Sr quia inventa est rationabilis, Ct ad bonum pu—

blicum , Se pacem ipſius Collegii tendens, prò ut infra ponuntur

dnximus ordinanda ,5t pariter approbantla , volentes , ö: decer.

nentes, quod Capitula ipſa vim legis obtineant, ö: in perpetuum

incxpugnabilem habeant roboris firmitatem, quorum Capitulo

rum
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rum tenor fequitur , ac eft talis . Ad diaum Regala Collegiata-;ì

Rogerio primo prædeceffore nostro instzcutum ordFiÎamusl , onli

benter ftfatuimus , ficur , è; ipſe ordinavit , ó; statuit, ut ta

les factæ pagime Magiftri abfque nota cujuslibet Monopolii , Se

conventiculæ illicitæ.poflintinvicemrconvenire , si qua bonum

eorum honestum, SK justum ſapiuur, 5c tangunt eoſdem in com—

muni , vel particolari ,7 vel bonum fidei noftræ , diſponete ,traz

&ax-e, ac facere.St illa propriis iuramentiscautius roborare ,qua-L

firma, &valida efse decernimusl totfapientum. aut faltem ma

joris partis illorum judicio comprobam . Providemus etiam , fi

cut , st ipſe Prædecefsor nofter Rogerius fçlqrec. provid tj ut

unus ex eis fit Prior, è: rec'ìor , acçcaput, a primatum habeat

agendorum , quem Recìorem de anno in anno cxeflri volumus

ab omnibus Magiſtris cum votis honeftisrot-tutisl 3( audiant prius

Mifsam Spiritus Sandiin ea Eccleſia , quæ per Cancellflrium , «Sc

Priorem depumbitur, et ille creatus intelligatur Rcéìor , qui

votum habeatunum fupra medietatem, quod votum quilibet ha

beatperhibere periculo ſua: confcientiæ : ſi autem altercatio erit

inter Magiftros , 8x ipfa die non crearetur Reffor; ordinatio ipfius

fpeftnbit ad Cancellarirum eo anno , qui eligat unum probatifii

mum de Collegio, ſicut est de Collegio unum eligat tenentemialo

cum ipfius CaAcellaxii-junuſquiſque autem poteft in reaorem eli

gi , fi de Collegio participabit . Magiſtri etiam omnes participan

tes, ſeptuagìnta duorum numerum non excedam : fi talis nume

rus erit completus , aliiparticipantes fine confilii uofiri fecreti li

centia non admittantur . lntendimus etiam , at volumus colle

gium hoc regale prò Sacerdotibus fæcularibus , ot Monachis à

Rogerio primo prædeceflbre nostro institutum, in posterum Re

ligioſo; omnes etiam Mendicantes admittat, fi folverint Cancel*

lario, è: Decanibus de Collegio ficut , ac alii . Poll.~ eleaionem

Reá‘toris eligantur decem alii coſpicui Magistri, ſuffragio ad mi

nus medietaris partium ipforum Magistrorum, qui ad ipfius Can

cellarii,& Reäìoris vocationem in loco honesto conveniant , et

communia , vel propria Collegiinegotiatrafient , illudque ro

`bur firmitnris obtìneat ſuper propoſitis negotiis per prediäum

Cancellariam . ó: Refiorem , ad quod major pars doaorum in

clinaveritz libri autem , ac fcriptutæ ad ipſos demandam,ab omni

bus Magistris castius examinentura {z ordinata ſcrìbantur, è:

ì Can
I
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cancellarii ac Reé’corìs ministerìo in executionem ducantut , quod

major pars decreverinMotarius collegii. Scriba,& Bidelli ordina

ri , (x creati debent per Cancellanum, vel ejus vicem gerentem.

Ad doàoralis dignitatis gradum nullus poſſu aſcendere excom

munìcatus , ìnfamis , aut de turpi vita , 6c moribus apud bonos

k graves publice dxffamatus, ſed qui orthodoxus fit, è: fidelis , ö:

de genere fidelium ortus, qui auditor fuerit per multos annosfa

era deal-‘nm in Cathedris nostrìs ,ad quas afcendere nemo poll

fit, nifi à prædictis Magiſh'ìs hujus Regalis noſtri collegii exami

natus , & approbams ſit . Doéìor ad Magisterium przdiëìum

nifi magna adbibita diligentia circa mores , vitam civilem , 6c

dofh‘innm, nullus admittatur : qui vult fieri doctor , poteft elìgere

nutu iuo Maglstrum de Collegio , ſub quo ipſe privatam exa

minationem recipianu ſi idoneus reperiatun preſence…: coram

Cancellario, &Re&ore , a ſub ſua fide, ex animæ ſua: periculo

voce propria affirmare teneatur,vocatis omnibus de Collegio Do

florìbusprteſemìbus, velillislaltem, qui potuerint ipfi preſen

tationiperfonallter intereſſe, est de ejus ſufficientia perhibeat te—

ſtimon'mm veritatis . Sic preſentato dentur quatuor punè’la in liv

bris factæ paginank ad refpondendurn teneatur fequenti die exa

minandusipfe , ſic, quod dies , ſit ſibiunaintegra , a; naturalis,

qua ſua pu naaprævideat , ſuper quibus habeat in examine doaov

ribus de Collegio reſpondere ,ſcìlicec prius neaori , poſren quae"

tuo: aliisperordinem Magiſtris, ita utquilibet de Collegio pro

ſua vlcelnterrogarehabeat, Sl qu-.erere ſubtìllter, ac replicare ,

a triplicare contra conventuandum per ſubtìles inveftigariones

fedentibus omnibus , ipſo quidem cancellario cum Reá‘tore in

loco primo feparatoa Magistris aliis , qui habeant de ejus ſuffi- .